Post hec die martis circa primam, Intiulata x°
kalendas februarii, anno predicto, dctus dominus
Rex existens in Camera regia suz Perpiniani, présen-
tibus scriptore et testibus subscriptis, tradidit - dicto
scriptori quandam cedulam que sequitur continén-
tem: Et dictus dominus Sancius Rex Majoricarum,
persistens in protestatione et résponsione supra per
eum factis, quas vult habere pro repetitis et in quibus
perseverat, et contradicens contentis in protestationi-
bus factis per diccum Bn. de Fonollario quantum
contra ipsum dominum Regem Majoricarum et €jus
successores faciunt seu facere possunt, nunc vel in

- futurum, de facto vel de jure, dixit idem dominus

Rex Majoricarum et protestatus fuit et respondit
prout in responsione sua predicta latius continetur;
requirens notarium infrascriptum quod presentem
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responsisionem ponat in €odem instrumeénto cum
omnibus supradictis ad eternam rel memorian pre
sentium et futurorum Quod fuit actum die et anno
loco et hora proxime dictis, presentibus testibus no-
bilis et venerabilis Hugone de Cardona, nobili Ay-
merico de Narbona, filio nobilis viri domini Amairic
Dei gratia Vicecomins et domini Narbone, fratris
Raymundi de Guardia, Petro de Pulcro Castro, Ray-
mundo de Villariu, legum doctore, et L urencio de
Plasenca et Guillermo Acuti, qui predictis interfuit.
Ego vero Antonius Galoxerii hec omnia scripsi et 1
publicam formam redeg vice Guillermi Acuti pre-
dicti et rasi et emendavi. ... .Ego Guillermus Acut
scriptor publicus Perpiniani predictus, predicta omnia
mandatum et requisitionem dicri venerabilis Bn. de
Fonollario recepi scribique feci et in hanc publicam
formam redegi et hoc sig & num feci.
(Continuard )
E. AGUILO.

VISITA A LA VILLA DE ALARO

HECHA
POR EL SR. DOCTOR SEVASTIAN ZENARRO
VISITADOR DEIL OBISPO SANTANDER
BN 1634. |
(Conclusion.)

CONSELL

E:: once de! dicho mes y afio visito dicho Se-
for visitador general la iglesia de Conseil sufra-
ganea de la parrochial de Alard, estando presen-
tes el Rector y Jurados.

Primeramente visito el Altar Mayor y retablo
v biendo que el retablo esta gastado, se mando
gue se repase y pinte dentro de un mes pena deé
5 1ib.

Y por hauer algunos hornamentos en la dicha
iglesia se hizo inbentario de ellos en la forma y
manera siguiente,

INBENTARIO

Primeramente trés camis.

[tem una caja de noguer con dos corporales.

Item sus purificadores.

[tem una caja para tener las ostias.

item un misal: Y se mando que se compre
otro misal de los reformados con los Santos afia-
didos v un ordinario nuebo. Y se cumpla dentro
de dos meses, pena de 2 1ib.